
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г.Се-

вероморск, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести изменение в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 23.07.2013 № 757 «Об утверждении условий приватизации 

объекта муниципального нежилого фонда»: 

 В пункте 1 постановления число «185,5» заменить числом «185,8». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 

вести». 

 

 

 

Врио Главы администрации 

ЗАТО г.Североморск      И.Г. Долгушина 

 

          от 12.08.2013 г.                                                                     № 820 

О внесении изменения в постановление 

администрации от 23.07.2013 № 757  

«Об утверждении условий приватизации 

объекта муниципального нежилого фонда» 


